
UCHWAŁA NR 351 /2020 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2020 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego 

w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Zespołu Szkół im. Karola 

Libelta w Gołańczy 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 
§1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nw. pozostałych środków trwałych,  

o łącznej wartości księgowej brutto 5.000,00 zł, będących w posiadaniu Starostwa 

Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Zespołu Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy: 

- laptop Lenovo Ideapad C340-14API (nr seryjny MP1PX0YH) + słuchawki CA-1728HQ,  

nr inwentarzowy SP I-46/420, wartość księgowa brutto 2.500,00 zł; 

- laptop Lenovo Ideapad C340-14API (nr seryjny MP1PGC21) + słuchawki CA-1728HQ,  

nr inwentarzowy SP I-46/421, wartość księgowa brutto 2.500,00 zł. 

 

       2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 
 

 

Wicestarosta 

 

 

....................................................... 

/ Michał Piechocki / 

 

 
 

Jerzy Springer  ............................................. 

 

 

Andrzej Wieczorek ............................................. 

 

 

Robert Woźniak  ............................................. 


